Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 29 мая 2012 года                           № 759

О внесении изменения в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 27 августа 2010 года

№484 «Об утверждении Порядка сбора, вывоза, утилизации

(захоронения) бытовых и промышленных  отходов

на территории муниципального образования город-курорт

Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 29 марта 2011 года № 563)

Рассмотрев протест прокурора г. Геленджика от 20 апреля 2012 года

№7/5-1601-12, в целях приведения в соответствие с действующим законода-

тельством Российской Федерации актов представительного органа местного

самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик, в соот-

ветствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления» (в  редакции  Федерального  закона от 21 ноября

2011 года №331-ФЗ), руководствуясь статьями 7, 16, 35 Федерального закона от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от

6 декабря 2011 года № 411-ФЗ), статьями 7, 26, 68 Устава муниципального об-

разования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-

курорт Геленджик р е ш и л а:

1.Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт

Геленджик от 27 августа 2010 года №484 «Об утверждении Порядка сбора, вы-

воза, утилизации (захоронения) бытовых и промышленных отходов на террито-

рии муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции реше-

ния Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 29 марта

2011 года № 563) следующее изменение:

пункт 1.3 приложения к решению дополнить словами:
«При сборе бытовых и промышленных отходов предусматривается их

разделение на виды (пищевые отходы, текстиль, бумага и другие)».

 2.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете

«Прибой».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  муниципального образования

город-курорт  Геленджик                                                       В.А.Хрестин

Председатель Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик

                   Б.К.Закарьянов